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CENTRO DE INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLGGICO de Pereira
Universidad Tecnologica de Pereira

LISTADO DE PROYECTOS
ALDEA ESCALA 4.0 - FASE 5 “ESCALATE”

La Universidad Tecnolégica de Pereira en calidad de ALIADO en la implementacion del
programa ALDEA ESCALA 4.0, publica el listado de proyectos que pasan a la fase 5
“ESCALATE”, de acuerdo con lo establecido en los términos de referencia.

Nota 1: Surtida esta publicacion, la Universidad Tecnolégica de Pereira informara mediante
comunicacion escrita y/o electronica a los beneficiarios que hayan sido seleccionados,
indicando las instrucciones, condiciones y documentacion requerida para dar inicio. A partir
de la fecha de dicha comunicacion y pasados cinco (5) dias habiles, si el beneficiado no
remite el (los) documento (s) debidamente firmado (s), se entendera que desiste de su
interés y se procedera a seleccionar al siguiente beneficiado del banco definitivo de
elegibles.

1. Los criterios de evaluacion para la seleccion de los proyectos segun los términos de
referencia son los que se relacionan a continuacion:

o S Puntaje
riteri Descripcion o,
SHieno Maximo

Asistencia El personal designado por la empresa participa en mas del
capacitaciones 90% de las capacitaciones y asesorias programadas 10
y asesorias
Calidad del Coherencia y .articulacién en la estructura del proyecto 0
proyecto (objetivos, actividades, cronograma, presupuesto)
Pertinencia del EI desarrollo del proyecto permite resolver el reto planteado 15
proyecto por la empresa
Impacto Con la ejecucion del proyecto se impactaran las ventas, los o5
esperado empleos o la rentabilidad de la empresa
Sostenibilidad El proyecto presenta una propuesta de sostenibilidad de sus 10
resultados y entregables

Equipo de La empresa cuenta con un equipo de trabajo iddneo,

. : . - ) 10
trabajo pertinente y disponibilidad para ejecutar el proyecto
Aplicacion El proyecto propuesto tiene una alta aplicacion de alguna de 20

tecnologia 4.0 las tecnologias clasificadas como 4.0
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2. La Universidad Tecnolégica de Pereira atendiendo a lo establecido en los términos
de referencia de la convocatoria, publica a continuacion los resultados definitivos del
proceso de evaluacion de las propuestas/proyectos que pasan a la fase 5
“ESCALATE”, se ordenan de mayor a menor las propuestas segun la puntuacion
obtenida en la evaluacion.
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Nota 1: De acuerdo con la puntuacion obtenida se seleccionan y pasan a la siguiente
fase las dieciocho (18) empresas que obtuvieron el mayor puntaje.

Nota 2: En caso de empate se utilizé como mecanismo de desempate la fecha y
hora de inscripcién.

Fecha
postulacion
convocatoria

29/04/24 22:37
22/04/24 10:24
26/04/24 16:26
5/04/24 18:25
17/04/24 13:37
26/04/24 10:29
9/04/24 15:00
18/04/24 13:27
11/04/24 12:34
30/04/24 22:29

30/04/24 15:37

4/04/24 18:35
16/03/24 20:50
30/04/24 16:40
18/04/24 11:19

30/04/24 19:09
19/04/24 16:42

5/04/24 16:44

30/04/24 10:36
29/04/24 16:15
23/04/24 16:31
2/04/24 12:18

30/04/24 21:06

26/04/24 16:03
30/04/24 11:03

Fecha de registro
de proyecto

27/08/2024 - 11:41
28/08/2024 - 20:24
6/09/2024 - 17:50
30/08/2024 - 15:27
30/08/2024 - 15:38
6/09/2024 - 14:58
03/09/2024 - 9:51

30/08/2024 - 7:02
6/09/2024 - 15:05
6/09/2024 - 15:43

6/09/2024 - 23:53

6/09/2024 - 16:43
5/09/2024 - 19:50
30/08/2024 - 9:40
30/08/2024 - 16:47

30/08/2024 - 19:41
6/09/2024 - 12:52

30/08/2024 - 17:00

6/09/2024 - 11:10
6/09/2024 - 22:06
30/08/2024 - 14:56
5/09/2024 - 10:15

6/09/2024 - 17:33

6/09/2024 - 18:52
31/08/2024 - 8:54
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Nombre empresa

Ama-gi SAS

Corporacion Red Forestal
QUANTICA DIGITAL SAS
CiNNOV S.A.S.

SALUD INTEGRAL CTA

SU PEDIDO SAS

Probiota SAS

Previsiéon LTDA
VITAPLANET SAS ESP BIV
MET Group S.A.S.

GEMA DISTRIBUCION Y
SERVICIOS SAS

INLAT SAS

Grupo Odontos SAS
SELETTI SAS
LOCALIZAMOS TSA SAS
Grupo Empresarial Digital
Business SAS

Gestion Integral y Soluciones en
Salud SAS. GISOSA
ALIMENTOS PRECOCIDOS DE
COLOMBIA SAS

Asweb Colombia S.A.S
CODEPELS COLOMBIA SAS
SALUDYCA SAS BIC

Bona

CABA Abogados Boutique
Juridica

Educamos SAS

FERRERO Machines S.A.S.

&

Puntaje

94,50
92,50
92,00
91,00
90,50
90,50
89,00
88,50
88,00
87,50
87,50

87,00
86,50
85,00
82,00
82,00

82,00
81,00

81,00
80,00
79,50
79,50
73,50

72,50
70,50

Bogota, Colombia

Beneficiario
FASE 5

NO
NO
NO
NO

NO
NO
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Fecha

postulacion FEEE C0 [EEE Nombre empresa Puntaje SERE e
: de proyecto FASE 5

convocatoria

29/04/24 14:43  30/08/2024 - 15:39 | COMERCIALIZADORA 62,00 NO
INTERNACIONAL

26 PRODUCTOS BASICOS

(CIPROBA) IMPORT Y
EXPORT S.A.S

Firmado digitalmente

Q{W Qk\\%@ 6 por Juan E. Tibaquira

Fecha: 2024.10.18
11:12:39-05'00"

Juan Esteban Tibaquira Giraldo
Universidad Tecnoloégica de Pereira
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